
PURELY AGE-DEFYING HAND TREATMENT (100ml) 
Rig, regenererende håndpleje

Jurlique’s nye Purely Age-Defying Hand Treatment er en luksu-
riøs high-performance håndcreme indeholdende biodynamiske 
og økologiske ingredienser. Håndcremen supplerer Purely Age-
Defying serien.

Purely Age-Defying Hand Treatment er meget mere end en fugt-
giver. Den modarbejder aktivt synlige alderstegn og reducerer 
forekomsten af rynker og misfarvninger . Huden bliver mere klar 
og ensartet og fremstår dermed yngre.

Nøgleingredienserne i Purely Age–Defying Hand Treatment er 
melon extrakt – som er rig på mineraler og vitaminer der har en 
langtidsvirkende effekt. Indisk stikkelsbær ekstrakt, beskytter 
huden effektivt mod de frie radikaler. Lægestokrose og økologisk 
solsikkeolie fugter og blødgør. Soyabønne ekstrakt beskytter og 
reparerer huden. Gurkemeje ekstrakt booster elasticiteten. 

Denne naturlige cocktail af antioxidanter suppleres af en udsøgt 
biodynamisk urteblanding håndplukket fra egen farm.

Den biodynamiske blanding er rig på levende energi fra: Hylde-
bær, lakrids – afhjælper rødmen og misfarving, lysner huden og 
udligner forekomsten af alderspletter. Morgenfrue og kamille 
beroliger og fugter tør hud, imens stedmoderblomst og rose 
balancerer og restituerer huden. Hænderne bliver bløde og glatte 
og får et yngre udseende.

Jurlique’s nye Purely Age-Defying Hand Treatment indeholder 
IKKE Parabener, mineralske olier, propylene glycol, syntetiske 
emulgatorer, syntetisk farve eller parfume.

Vejl. pris: 100ml kr. 425,-
Lanceret maj 2009

OM JURLIQUE
Jurlique er anderledes videnskab med dynamiske resultater.  Vi dyrker vores egne planter og blomster på vores selv-

bærende biodynamiske* farm i Sydaustralien. Jurlique udvikler til stadighed kraftfulde og effektive formularer der ude-
lukkende arbejder på at producere moderne og naturlig hudpleje i luksusklassen.* Vores produkter indeholder udvalgte 

urter og blomster, der alle er høstet ved håndkraft. Farmen i Sydaustralien  er certificeret af  NASAA. 
(National Association for Sustainable Agriculture Australia).

Vores produkter og emballager er designet på en sådan måde,at de efterlader mindst mulig aftryk på vores planet.
Vi tager fra naturen blot det vi skal bruge. Vi anvender papir, som er en blanding af genbrugsmaterialer og plantefibre.

Purely Age-Defying Hand Treatment er designet til at:
• 	 Minimere forekomsten af pigmentforandringer 
	 og misfarvning af huden.
• 	 Yde fugt, pleje og beskyttelse. 
•	 Regenererer huden, så den bliversmuk og ensartet.
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